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ررقملا زمر ررقملا زمر   

ررقملا زمر ررقملا زمر   

ررقملا زمر ررقملا زمر   

لاصتلاا تاراھم    
1  ةیزیلجنا ةغل    

بساحلا تاراھم    
ةینھملا تاداھشلا نع ةمدقم    

2 ةیزیلجنا ةغل    

ءاصحلإا تایساسأ    
داصتقلاا ئدابم    

لامعلأا ةرادا ئدابم    
1 يقیبطت بیردت    

داوملا ةلوانمو نیزختلا    
لقنلاو عیزوتلا تایلمع    
 لسلاسو تایرتشملا ةرادإ  

دادملإا  تامولعملا ایجولونكت   
   يف تلااصتلااو

  دادملاا لسلاس

نوزخملا ةبقارم ةرادإ    
دادملإا لسلاس ةرادإ تایلمع    

دادملإا تامدخ قیوست    
 لسلاس يف ةلماشلا ةدوجلا ةرادإ  

دادملإا  

يراجتلا نوناقلل ةماعلا ئدابم    
عیراشملا ةرادإ    
2 يقیبطت بیردت    

ةینھملا ةداھشلا    
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لسلاسو تاعدوتسملا ةرادا ( صصخت ) ) ةعوفدملا جماربلا (ةیساردلا جماربلاو ططخلا ةدحو ( مسق ) نازیج يف ةیقیبطتلا ةیلكلا( ةیلك  

 
 

 
 
6-دجن101  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
4-دوت190  
 

قباسلا قباسلا   

قباسلا قباسلا   

قباسلا قباسلا   

2 
10 

2 
1 
10 

3 
3 
3 
2 

3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

2 
3 
2 
2 

 ن ن

 ن ن

 ن ن

 ع ع

 ع ع

 ع ع

0 
5 

2 
0 
5 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 ت ت

 ت ت

 ت ت

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
8 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
18 
0 

يلیصفت ةیساردلا ةطخلا  
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